PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO Nº. 001/2011

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2011

OBJETO: A contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de agente de
integração  visando  à  operacionalização  de  programa  de  estágio  supervisionado  para
estudantes de nível superior.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, torna público a

todos  os  interessados,  que  esta  marcada  nova  sessão  pública  para  o  retorno  à  Etapa  de

Aceitabilidade do Pregão Presencial nº. 003/2011, conforme segue:

a) DATA DA RELIZAÇÃO: 09/02/2011

b) HORÁRIO: 09:00 horas

c)LOCAL:  Sala da Comissão Permanente de Licitação do TJAM, no Ed.  Des.  Arnoldo Peres,

localizado na Av. André Araújo, s/n, 1º andar, Aleixo - Manaus/AM.

       Manaus, 03 de fevereiro de 2011.

Thaís Fernandes Machado
              Pregoeira

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM • Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br • Página 1